СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 февраля 2021  года                                                                                         №1

О внесении изменений в решение совета депутатов МО Бережковское сельское
поселение «О бюджете МО Бережковское сельское поселение Волховского

муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» №22 от
16.12.2020г.

 В соответствии с п.2, п.5,п.6, ст.55 Устава муниципального образования
Бережковское сельское поселение и п.1 ст.9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, п.2 ч.9 ст.35 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», а так же  в связи с необходимостью уточнения бюджета  МО
Бережковское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-
2023 годов Совет депутатов МО Бережковское сельское поселение решил:

1. Внести в Решение совета депутатов МО Бережковское сельское
поселение № 22 от 16.12.20г.  следующие изменения:

1.1. В статье 1 п.1 цифры «13067,3» заменить цифрами «44357,2», цифры
«13067,3» заменить цифрами «46198,3», цифры «0,0» заменить цифрами
«1841,1»; в п.2 цифры «13457,0» заменить цифрами «13950,0»; в п.3 цифры
«13881,4» заменить цифрами «31674,4»

1.2  В  статье  2  п.2  дополнить  п.п  3   «Субвенции  бюджетам  сельских
поселений на  осуществление первичного  воинского  учета  на  территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты на 2021 год в сумме 153,0 тысячи
рублей; на 2022 год 153,0 тысячи рублей; на 2023 год 153,0 тысяч рублей;
Субвенции  бюджетам  поселений  на  выполнение  полномочий  субъектов
Российской Федерации на 2021 год в сумме 3,5 тысяч рублей, на 2022 год в
сумме 3,5 тысяч рублей, на 2023 год в сумме 3,5 тысяч рублей

1.3 В статье 5 п.6 цифры «1333,2» заменить цифрами «2743,0»,цифры
«1524,0» заменить на «2086,6»,цифры «1553,0» заменить на «2115,6»

1.4 В статье 6 п.2 цифры «5748,5» заменить цифрами «6268,5»

1.5 Приложение №1 «Поступление доходов бюджета муниципального
образования Бережковское сельское поселение на 2021 год и плановый
период 2022-2023 годов.» изложить в новой редакции.(прилагается)

1.6Приложение №4 «Расходы по разделам и подразделам функциональной
классификации расходов на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
изложить в новой редакции(прилагается).

1.7Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым
статьям(муниципальным  программам Бережковского сельского поселения
Волховского муниципального района  и непрограммным направлениям
деятельности),группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов бюджетов ,а также по разделам и подразделам классификации
расходов бюджетов на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.»
изложить в новой редакции.

1.8 Приложение №6 «Расходы по разделам, подразделам, целевым статьям и
видам расходов функциональной классификации расходов на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годов» изложить в новой редакции
(прилагается).

1.9 Приложение №8 «Ведомственная структура расходов на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годов. МО Бережковское сельское поселение»
изложить в новой редакции (прилагается).

1.10 Приложение №9 «Источники финансирования дефицита бюджета МО
Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области» изложить в новой редакции (прилагается)

1.11 Приложение №2 «Администраторы доходов муниципального
образования Бережковское сельское поселение» изложить в новой редакции.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации не позднее 10 дней после его подписания в
установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по налогам и сборам , предпринимательской и социальной
деятельности.

 Глава МО Бережковское сельское поселение:                              Налетов А.А.